
_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 928 del 30/03/2022

ORIGINALE

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE 2 - PROMOZIONE E MARKETING TERRITORIALE,

PERSONALE E INNOVAZIONE

DATA 30/03/2022
NUMERO 928

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITA ESTERNA AI SENSI DELL’ART.30 D.LGS.165/2001
RISERVATO AI DIPENDENTI IN SERVIZIO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PRESSO LE
PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI DI CUI ALL’ART.1, COMMA 2, DEL D.LGS.165/2001 PER
TITOLI E COLLOQUIO PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI ISTRUTTORI DIRETTIVI
TECNICI, PREVISTI SUL PIANO TRIENNALE DEL FABBISOGNO DI PERSONALE 2022/2024 -
SOSTITUZIONE COMPONENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE

IL DIRIGENTE

DATO ATTO della competenza del sottoscritto ad assumere il presente atto in forza del decreto
Sindacale n. 6 del 22/03/2022;

ATTESTATO che a norma di quanto previsto dall’art. 6 bis della L.241/1990 come modificato della
L.190/2012, non esiste conflitto di interesse fra il firmatario del presente atto e il destinatario
finale dello stesso;

DATO ATTO che, in caso di inerzia, il potere sostitutivo relativo al presente atto viene esercitato dal
Segretario generale;

PREMESSO CHE con Determinazione dirigenziale n. 433 dell’11/02/2022, in esecuzione del Piano
Triennale di Fabbisogno del Personale 2022/2024 approvato con la Deliberazione di Giunta
Comunale n. 23 del 28.01.2022, è stato approvato l’avviso di mobilità esterna ex art. 30 D. Lgs. n.
165/2001 per titoli e colloquio per la copertura di n. 2 posti a tempo pieno e indeterminato di
Istruttore Direttivo Tecnico, Cat. D1 da assegnarsi ai Settori Tecnici dell’Ente, pubblicato sul sito
web del Comune nella Sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso per 30 giorni e
precisamente a far data dall’11/02/2022 e stabilendo il termine perentorio di presentazione alle
ore 12:00 del giorno 14 marzo 2022;

RISCONTRATO che detto avviso è stato regolarmente reso pubblico mediante pubblicazione sul
sito web ufficiale del Comune e mediante pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale IV Serie Speciale –
Concorsi ed Esami numero 12 dell’11 Febbraio 2022;



_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 928 del 30/03/2022

CONSIDERATO che con Determinazione Dirigenziale n. 869 del 24/03/2022 sono stati individuati i
candidati ammessi con riserva e quelli esclusi alla prova selettiva di cui all’oggetto, nonché è stata
nominata la commissione esaminatrice della procedura stessa;

VISTO che il presidente della commissione esaminatrice del concorso di che trattasi, per le vie
brevi, ha comunicato l’indisponibilità della Dr.ssa Simona Frollo, segretario verbalizzante della
stessa Commissione esaminatrice, all’incarico assunto e propone in Sua sostituzione la sig.ra Maria
Grazia Morganti dipendente a tempo indeterminato del Servizio Personale, di questo Ente di
categoria D;

RAVVISATO che non vi sono ragioni ostative all’accoglimento della proposta del nuovo segretario
della commissione di che trattasi;

D E T E R M I N A

La premessa esplicativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e per l’effetto
s’intende qui integralmente ripetuta e trascritta
1) Di individuare, per le motivazioni riportate in narrativa, con decorrenza dalla data di adozione

del presente provvedimento, la sig.ra Maria Grazia Morganti quale segretario verbalizzante
della commissione afferente l’Avviso di mobilita esterna ai sensi dell’art.30 d.lgs.165/2001
riservato ai dipendenti in servizio a tempo pieno ed indeterminato presso le pubbliche
amministrazioni di cui all’art.1, comma 2, del d.lgs.165/2001 per titoli e colloquio per la
copertura di n. 2 posti di istruttori direttivi tecnici, previsti sul piano triennale del fabbisogno di
personale 2022/2024, in sostituzione della Dr.ssa Simona Frollo precedentemente individuato
con Determinazione n. 869 del 24/03/2022;

2) di dare atto che la presente determinazione viene resa pubblica mediante affissione all’Albo
Pretorio del Comune di Ascoli Piceno;

3) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;
4) Di inviare il presente provvedimento alla Consigliera o al Consigliere di parità regionale, come

disposto dal comma 1 bis dell’art. 57 del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.



_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 928 del 30/03/2022

Posizione Organizzativa / Responsabile del Procedimento
SCOGNAMIGLIO LORIS

Il Dirigente
SCOGNAMIGLIO LORIS

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)


		2022-03-30T13:54:12+0200
	LORIS SCOGNAMIGLIO




